En virtud del numeral precedente, vista la Evaluación Técnica y Económica, y estando 

conforme la documentación presentada, de acuerdo a lo requerido en las Bases, el Comité 
de selección procede por unanimidad a otorgar la Buena Pro al postor VELASQUEZ LOLI & 
ASOCIADOS S CIVIL DE RL por el monto total de S/ 39,500.00 (TREINTA Y NUEVE MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 SOLES) incluidos los impuestos de Ley. 

Finalmente, el Comité Especial ha acordado lo siguiente: 

 Otorgar la Buena Pro a la propuesta ganadora que se ha detallado. 
 Dar a conocer los resultados a través de un cuadro comparativo y el Acta respectiva, de

[...]

CTE, OPE 928

6 OROCOM SAC AUDITORIA EEFF 2022 FA01-00010490 17/03/2023 9,440.00 3.849 36,334.56 PAG. 55 CUMPLE
PRESENTA ESTADO DE CTA. CTE, OPE 538850

321,319.46 25 PUNTOS

Criterio:
El postor debe acreditar UN MONTO FACTURADO acumulado equivalente a S/ 150,000.00 (CIENTO  CINCUENTA MIL CON 00/100 SOLES), por la prestación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se 
computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.

[...]

SI PRESENTA

pag. 82 ---
CUMPLE

PRESENTA EXPERIENCIA VALIDA, presentó el Contrato y constancia de acuerdo a los 
solicitado en las Bases, Capítulo IV

335,830.00 25 PUNTOS

Criterio:
El postor debe acreditar UN MONTO FACTURADO acumulado equivalente a S/ 150,000.00 (CIENTO  CINCUENTA MIL CON 00/100 SOLES), por la prestación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se 
computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.